

GEÇİKEN AMA ANLAMLI BİR ÖDÜLÜN ARDINDAN

Sn. Prof. Dr. Erdem Aksoy için

Ekin 1967, İstanbul-Trabzon uçağında yolcular arasında bir aile dikkatimi çekti. Onlarda benim Trabzon için yeni bir yüz olduğumu sanki fark ettiler. Uçak alana inince benim yabancığımı iyice Fark etmiş olmalı ki kendilerini tanıtarak kim olduğumu sordular.

Sayın Erdem Aksoy' u böylece tanıdım. Mimarlık Bölümüne İstanbul'dan gelen birkaç asistandan biriydim. Sonraki günlerde ve yıllarda Sayın Erdem Aksoy Erdem abimiz oldu, öyle hitap etmeye başladık; Tabii sayın Özgönül Aksoy'da Özgönül ablamız oldu. Hala kendilerini böyle anıyorum.

Şimdilerde kaç kişi hatırlar bilmem, KTÜ ye öğretim üyeleri İstanbul dan İTÜ den uçakla gelirlerdi. Trabzonlular bu öğretim üyelerine uçan hocalar derlerdi.

Uçan hocalar 1974 den itibaren azalmaya başladı ve 1975ler den sonrada hemen hiç kimse gelmedi.

İşte bu yıllardan sonra, hem Bölüm Başkanı olarak, hem de daha sonraki yıllarda Rektörlük dönemlerinde, Sayın Aksoy KTÜ Mimarlık Bölümü'nün eğitim programlarıyla kendi kimliğini bulması için yoğun bir uğraş içine girdi. Bölüm kendine özgü bir eğitim programına geçti. Türkiye'nin ilk Mimarlık Laboratuvarını kurdu, UNDP desteğiyle onu donattı, araştırma ve yarışma verimliliğini arttırdı, yüksek lisans ve doktora öğrencileri yetiştirmeye başladı. Mimarlık Bölümüne ve Ülkemize daha yararlı olacağı bir dönemde 12 Eylül 1980 sonrası KTÜ den ayrılmak zorunda bırakıldı. Eğitimden ayrı kaldığı zamanlarda da eğitimle ilişkisini koparmadı; araştırdı, yayınlar yaptı ve uzun bir aradan sonra tekrar Mimarlık Bölümüne döndü.

Ne yazık ki Bölümümüzdeki ikinci dönemi de kısa sürdü ve emekliliğini isteyerek bizlerden ayrıldı.

Nazik kişiliği, akademik olgunluk ve yetkinliği ile örnek kişi Edem Abimiz , çok hak ettiği ödülle onurlandırılırken, bizler de uzun yıllar kendisi birlikte olmanın ve beraber çalışmanın onurunu taşıyoruz.

Sağlık ve esenlikle dolu bir yaşam sürmeniz en içten dileğimizdir Erdem Abi.

Şinasi Aydemir

Mayıs 1998